CI-14779 - Intervento di Restauro strutturale del Ponte Priuli in calle Rachetta, 
Cannaregio - Richiesta di offerta per affidamento diretto del servizio di indagine conoscitiva 
delle strutture metalliche. 

Padova (PD), 17/11/2025 

Ribasso 5 % (cinque/00 %)        - 142,75 € 
Importo ribassato         2.712,35 € 
In lettere            duemilasettecentododici/35 € 

L’offerta è da considerarsi valida per almeno 90 giorni. La società si impegna a garantire l'immediata 
operatività secondo le esigenze della Stazione appaltante.